
 

 
 

Istituto Comprensivo “Aristide Gabelli” 

I.C. “A. Gabelli” - Via Gramsci - 95045 Misterbianco (CT) – tel. 095/7556912 – C.F. 80007270871 – C.M. CTIC89000R 
e-mail: ctic89000r@istruzione.it – pec: ctic89000r@pec.istruzione.it - sito web: www.aristidegabelli.edu.it 

AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE CON PARTICOLARE 

RIFERIMENTO AL I E AL II CICLO 
Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-17 

Codice CUP B24D23002400001 

 

All’albo/sito web 

Agli atti del progetto 

Alla D.S. Battaglia Adriana 

All Prof.ssa Treccarichi Anna Rita 

AL DSGA Bruno Lunares 

 
 
Oggetto: Nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle istanze 
pervenute per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-17; 
 

Codice CUP B24D23002400001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota prto. N. 134894 del 21 novembre - Decreto avviso del M.I.M numero 33956 

del 18 maggio 2022   Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, 

n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020. 
VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. AOOGABMI - 16058 del 

05/02/2024 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

operanti nella Regione Siciliana”; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTA  la delibera n. 88 del 12/02/2024 con la quale il Consiglio d’Istituto ha approvato il 

Programma Annuale 2024 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002609 - 23/02/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA

mailto:ctic89000r@istruzione.it
mailto:ctic89000r@pec.istruzione.it
http://www.aristidegabelli.edu.it/


 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo “Aristide Gabelli” 
 

VISTI  i propri avvisi interni di selezione prot. 2197 del 16/02/2024 personale ATA e prot. 

2177 del 16/02/2024 tutor ed esperti, per la realizzazione del progetto Pon Fse in 

oggetto; 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute relativamente alla 

procedura in premessa è così costituita: 

Prof.ssa Adriana Battaglia – Dirigente Scolastico con funzione di Presidente della Commissione; 

Prof.ssa Anna Rita Treccarichi - componente 

Sig. Bruno Lunares  - componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di ammissione e valutazione 

indicati negli avvisi. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con l’indicazione dei classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi. 

La prima seduta della Commissione è convocata per le ore 10.30 del giorno 23 febbraio 2024. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Adriana Battaglia 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002609 - 23/02/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA


		2024-02-23T12:17:08+0100
	ADRIANA BATTAGLIA




